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Haber-Yorum 

Hizb-ut Tahrir İnisiyatif Sahibi Olup Ümmetin Gören Gözüdür! 

 

Haber:  

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti H. 29 Cumâde’l Âhir 1444 M. 22/01/2023 Pazar günü, 
uyuşturucuyla mücadele kampanyası başlatmak için resmi Sudan Haber Ajansında (SUNA), 
şu başlık altında bir basın toplantısı düzenledi: “Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Uyuşturucuyla 
Mücadele Kampanyası Başlatıyor.” Katılımcılar arasında kendisini gazeteci Mina Mustafa 
olarak tanıtan ve bir İngiliz gazetesinde çalışan bir gazeteci de vardı ve şöyle dedi: “Hizb-ut 
Tahrir’in, otorite arayan partilerin dışında bir inisiyatif almasından dolayı mutluyum. Şu an 
Sudan pahasına otorite ve servetin peşinde giden partiler var. Ancak Hizb-ut Tahrir’in böyle 
bir girişime öncülük etmesi övgüyü ve takdire şayandır.”  

 

Yorum:  

Bu tür girişimler Hizb-ut Tahrir’e yabancı değildir. Zira Hizb-ut Tahrir, inisiyatif sahibi olup 
bu aziz ümmeti dört bir yandan kuşatan ve ümmetin düşmanlarının gözetlediği bu azgın 
şerlerden koruyacak bu tür çalışmalar için sürekli bir yarış halindedir. Dolayısıyla Hizb-ut 
Tahrir, Celil Alim Takiyyuddîn en-Nebhâni Rahimehullah tarafından kurulduğu günden beri 
ümmete karşı sorumluluğunu hissetmektedir. Zira Hizb, sömürgeci kâfirlerin planlarını ifşa 
etmeye ve ümmeti onların şerrinden korumaya adamış açık bir uyarıcı ve ümmetin uyanık 
olan gözüdür. Bu yüzden Hizb-ut Tahrir, bu tür çalışmaları ilk kez gerçekleştirmiyor. Zira 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 22/11/2020 tarihinde Doğu Sudan’daki Kadarif kentinde, 
aşiretlerin ileri gelenlerinin, liderlerin ve alimlerin katıldığı kapsamlı bir konferans 
düzenlemiştir. Nitekim konferans, belediye başkanları, müdürler, ileri gelenler ve toplumun 
liderlerinden oluşan bir kalabalığın katılımıyla belediye binası önündeki Wad el-Bera 
salonunda gerçekleşmiştir.  

Hizb-ut Tahrir gençlerinin Kadarif kentindeki temsilcisi Üstad Muhammed el-Hasan açılış 
konuşmasında, konferansı hazırlamanın, ortak bir kelime üzerinde birleşmek, parçalanmayı 
reddetmek ve Allah’ın ipine sımsıkı sarılmak için Port Sudan, Kassala, Kadarif ve diğer doğu 
şehirleri ve kırsal kesimlerindeki toplum liderleri ve aşiretlerin ileri gelenleriyle iletişime 
geçmekle başlamayı amaçladığını açıkladı. 

Hizb-ut Tahrir, büyükelçinin sınır dışı edilmesini ve büyükelçiliğin kapatılmasını talep 
etmek ve Sudan’ı bölme suçuna karıştığı için Amerika’yı uyarmak için açıldığı gün Soba 
banliyösündeki ABD Büyükelçiliği önünde bir gösteri düzenleyerek benzeri görülmemiş bir 
eylem yapmıştır. Aynı şekilde Hizb-ut Tahrir, Güney Sudan’ın bölünmesini engellemeye 
yönelik bir kınama ve önleme girişiminde bulunmak için Hartum’daki mobil çadır merkezleri 
aracılığıyla bir imza kampanyası düzenledi ve çağın suçunun ortaya çıkmasını önlemek için 
bu konuda konferanslar ve seminerler düzenledi. 

2008 yılında Hizb-ut Tahrir, Ebyad kentinde aşiret çatışmaları ve savaşlarına karşı uyarıda 
bulunmak için kapsamlı bir konferans düzenledi ve Ebyad bölgesindeki tüm kabileleri ziyaret 
ederek onları fitne ve savaşı etkisiz hale getirmek amacıyla bu konferansa davet etti. 

Bunlar, Hizb-ut Tahrir’in ümmeti bilinçlendirmek ve ümmetten şerleri ve musibetleri 
uzaklaştırmak için yaptıklarından sadece buzdağının görünen kısmıdır. Şayet yaptıklarının 
tamamını gözden geçirecek olsak buna ciltler bile yetmez. Allah, başta emirleri Celil Alim Ata 
İbn Halil Ebu Raşta olmak üzere Hizb-ut Tahrir gençlerini en güzel hayırla mükâfatlandırsın 
ve onların eliyle fetih nasip etsin.  
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